ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE IGARASSU

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Igarassu, inscrita no CNPJ 11.451.887/0001-
50, com sede na Rua Cap. Afonso Gonçalves, s/n, Centro - Igarassu-
PE, representada neste ato pelo seu presidente, Luiz Cavalcante dos
Passos Júnior, torna público:

Processo Licitatório nº 001/2024

Modalidade: Inexigibilidade de Licitação nº 001/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de assessoria e consultoria em contabilidade pública.

Empresa Contratada: E A DE ALBUQUERQUE LTDA
CNPJ: 21.080.994/0001-73

Valor da despesa: R$ 90.000,00 (noventa mil reais)

Fundamento legal: art. 74, inciso IV da Lei 14.133/2021

Demais informações: licitacao@igarassu.pe.leg

Igarassu, 08 de março de 2024

Publicado por:
Mariana Amorim Leite Galvão

Código Identificador:B631809B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/04/2024. Edição 3577
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/